



RECA No.: 13711-450-032195/01-04410-1019
Fecha 05 de octubre de 2019.

Anexo 1

Calendario de Amortización



PR SOPORTE EFECTIVO S.A. DE C.V. SOFOM ENR
RFC: PSE120315SY8

CREDINOM

CALENDARIO DE AMORTIZACION

Titular:	Corona Soria Norma Gabriela		
Crédito Otorgado:	\$	17,000.00	
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	17,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:	\$872.55		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	20,941.31	
CAT:	44.22%		

Referencia: 1057066

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de diciembre de 2024	17,000.00	255.00	40.80	576.75	872.55	16,423.25
2	31 de diciembre de 2024	16,423.25	246.35	39.42	586.79	872.55	15,836.46
3	15 de enero de 2025	15,836.46	237.55	38.01	597.00	872.55	15,239.46
4	31 de enero de 2025	15,239.46	228.59	36.57	607.39	872.55	14,632.07
5	15 de febrero de 2025	14,632.07	219.48	35.12	617.96	872.55	14,014.11
6	28 de febrero de 2025	14,014.11	210.21	33.63	628.71	872.55	13,385.40
7	15 de marzo de 2025	13,385.40	200.78	32.12	639.65	872.55	12,745.75
8	31 de marzo de 2025	12,745.75	191.19	30.59	650.78	872.55	12,094.98
9	15 de abril de 2025	12,094.98	181.42	29.03	662.10	872.55	11,432.87
10	30 de abril de 2025	11,432.87	171.49	27.44	673.62	872.55	10,759.25
11	15 de mayo de 2025	10,759.25	161.39	25.82	685.34	872.55	10,073.91
12	31 de mayo de 2025	10,073.91	151.11	24.18	697.27	872.55	9,376.64
13	15 de junio de 2025	9,376.64	140.65	22.50	709.40	872.55	8,667.24
14	30 de junio de 2025	8,667.24	130.01	20.80	721.74	872.55	7,945.49
15	15 de julio de 2025	7,945.49	119.18	19.07	734.30	872.55	7,211.19
16	31 de julio de 2025	7,211.19	108.17	17.31	747.08	872.55	6,464.11
17	15 de agosto de 2025	6,464.11	96.96	15.51	760.08	872.55	5,704.03
18	31 de agosto de 2025	5,704.03	85.56	13.69	773.30	872.55	4,930.73
19	15 de septiembre de 2025	4,930.73	73.96	11.83	786.76	872.55	4,143.97
20	30 de septiembre de 2025	4,143.97	62.16	9.95	800.45	872.55	3,343.52
21	15 de octubre de 2025	3,343.52	50.15	8.02	814.38	872.55	2,529.14
22	31 de octubre de 2025	2,529.14	37.94	6.07	828.55	872.55	1,700.60
23	15 de noviembre de 2025	1,700.60	25.51	4.08	842.96	872.55	857.63
24	30 de noviembre de 2025	857.63	12.86	2.06	857.63	872.55	0.00
		Total	3,397.68	543.63	17,000.00	20,941.31	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.